
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/435/24 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Gomunice na rok 2024 " 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40, 572, 1463, 1688 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt  (t.j. 
Dz. U z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Gminy Gomunice uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gomunice w 2024 roku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2310



 

 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gomunice w roku 2024” 

 

 

Spis treści: 

 

I.   Wprowadzenie. 

II.  Postanowienia ogólne. 

III. Cele i zadania Programu. 

IV. Realizacja celów programu. 

V.   Edukacja mieszkańców. 

VI.  Finansowanie programu. 

VII. Postanowienia końcowe. 

  

Załączniki programu: 

  

Załącznik nr 1 - Wykaz organizacji współpracujących z Gmina Gomunice.  

Załącznik nr 2 - Wniosek zgłoszenie na społecznego opiekuna kotów wolno żyjących.  

Załącznik nr 3 - Wykaz społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

Załącznik nr 4 - Wykaz miejsc przebywania kotów wolno żyjących. 

Załącznik nr 5 - Wniosek o przyznanie karmy dla kotów wolno żyjących. 

Załącznik nr 6 -  Wniosek o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji lub uśpienie   

ślepego miotu kotów wolno żyjących. 

Załącznik nr 7 - Wniosek o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji zwierząt 

właścicielskich (psów i kotów). 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/435/24

Rady Gminy Gomunice

z dnia 23 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2310



I.  WPROWADZENIE . 

 

Zwierzę nie jest rzeczą, jest istotą żyjącą i jako taka odczuwa radość ale również strach, ból i głód. 

Człowiek powinien chronić i szanować zwierzęta, ale niejednokrotnie jest sprawcą ich cierpienia i 

bezdomności. 

Działania takie jak:   

1) porzucanie zwierząt przez właścicieli; 

2) niekontrolowane rozmnażanie zwierząt nie uwzględniające sterylizacji i kastracji; 

3) uleganie panującym modom na dane rasy zwierząt; 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt; 

5)  używanie pirotechniki powodujące ucieczki zwierząt; 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności. 

To główne przyczyny bezdomności zwierząt w zwalczaniu której służyć ma niniejszy program. 

 

II.  POSTANOWIENIA OGÓLNE . 

 

§ 1. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów oraz 

kotów wolno żyjących i zwierząt gospodarskich na terenie Gminy Gomunice i odzwierciedla politykę 

gminy wobec problemu bezdomności zwierząt w  roku 2024. 

Program ma zastosowanie również zwierząt dzikich poszkodowanych w wypadkach. 

 

§ 2. Jeżeli mowa w programie o: 

1. Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580). 

2. Urzędzie -  należy przez to rozumieć Urząd Gminy Gomunice, jednostkę organizacyjną, przy 

pomocy której Wójt Gminy Gomunice wykonuje zadania. 

3. Właścicielu – należy przez to rozumieć osobę, mieszkańca gminy Gomunice, która jest posiadaczem 

zwierząt, o których mówi niniejszy program. 

4. Opiekunie – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem na terenie gminy 

Gomunice. 

5. Opiekunie społecznym – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem na 

terenie gminy Gomunice i w porozumieniu z urzędem gminy. 

6. Schronisku – należy przez to rozumieć – schronisko dla zwierząt „PSIAKOWO i spółka” 

w Piotrowicach k. Łowicza prowadzone przez spółkę TOMWET –PSIAKOWO S.C. Jolanta i Tomasz 

Wojciechowscy z siedzibą Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz, posiadające wpis do rejestru działalności 

nadzorowanej pod numerem identyfikacyjnym 10 05 34 02, wydane przez powiatowego lekarza 

weterynarii w Łowiczu. 

7. Wyspecjalizowane do odławiania zwierząt służby – należy przez to rozumieć – schronisko dla zwierząt 

„PSIAKOWO i spółka” w Piotrowicach k. Łowicza prowadzone przez spółkę TOMWET –PSIAKOWO 

S.C. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy z siedzibą Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz, posiadające wpis 

do rejestru działalności nadzorowanej pod numerem identyfikacyjnym 10 05 34 02, wydane przez 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2310



powiatowego lekarza weterynarii w Łowiczu. 

8. Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które 

uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich 

właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały. 

9. Zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 18 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt takich jak: koniowate, bydło, owce, kozy, 

jeleniowate, świnie, zwierzęta futerkowe, drób oraz pszczołę miodną. 

10.  Kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty nieudomowione, urodzone lub żyjące w 

otoczeniu człowieka na wolności w stanie dzikim, których obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się 

myszy i szczurów. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt  

dlatego nie należy ich wyłapywać, wywozić ani utrudniać im bytowania w danym miejscu. 

11. Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gomunice w 2024 roku. 

12. Organizacjach pozarządowych - należy przez to rozumieć organizacje których celem statutowym 

jest ochrona zwierząt, działające na terenie Gminy Gomunice. Wykaz organizacji współpracujących z 

Gminą Gomunice stanowi załącznik nr 1  do niniejszego programu.  

 

§ 3. 1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Gomunice.  

2. Realizatorami Programu są:  

1)  Wójt Gminy Gomunice, za pośrednictwem Referatu Gospodarki Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska i Inwestycji oraz Referatu Gospodarczego; 

2)  schronisko; 

3)  opiekunowie społeczni; 

4)  organizacje pozarządowe. 

3. Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Gomunice uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Gomunice w 2024 r.”, zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580).   

III. CELE PROGRAMU. 

 

§ 4.1. Celem Programu jest opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Gomunice.  

2. Zadania priorytetowe Programu to:  

  1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku dla zwierząt;  

  2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;  

  3) odławianie bezdomnych zwierząt;  

  4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

  5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2310



  6) usypianie ślepych miotów;  

  7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich;  

  8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt;  

  9)  edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami; 

10) elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt właścicielskich ( psów/ kotów) oraz kotów wolno 

żyjących dla identyfikacji zwierzęcia i jego właściciela (opiekuna); 

11) sterylizacja psów i kotów właścicielskich w ramach środków finansowych przeznaczonych na ten 

cel dla właścicieli mieszkających w Gminie Gomunice; 

12) zakup i udostępnienie klatek łapek umożliwiających bezpieczne wyłapywanie kotów wolno 

żyjących przez opiekunów społecznych i organizacje pro zwierzęce.   

 

IV. REALIZACJA CELÓW PROGRAMU. 

 

§ 5. 1. Podaje się na stronie internetowej  Gminy Gomunice numeru telefonu uruchomionego w 

Urzędzie Gminy lub innej instytucji lub organizacji, której Gmina powierzy to zadanie, punktu 

informacyjnego ds. interwencji w sprawach  zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom, uwalnianie 

zwierząt z pułapek, udzielanie pomocy lekarsko-weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym 

w wypadkach komunikacyjnych, których właścicieli nie ustalono, przyjmowanie zgłoszeń o 

błąkających się zwierzętach, itp. 

2. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina realizować będzie poprzez: 

1) uruchomienie w Urzędzie Gminy lub innej instytucji lub organizacji, której Gmina powierzy to 

zadanie oraz podanie na stronie internetowej gminy numeru kontaktowego punktu informacyjnego ds. 

interwencji w sprawach: zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom, uwalnianie zwierząt z pułapek, 

udzielanie pomocy lekarsko-weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach 

komunikacyjnych, których właścicieli nie ustalono, przyjmowanie zgłoszeń o błąkających się 

zwierzętach, itp.; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt bezdomnych, zagubionych i błąkających się po terenie gminy, na 

zgłoszenie mieszkańców, organizacji społecznych, oraz służb porządkowych i umieszczenie ich w 

schronisku za pośrednictwem podmiotu z którym Gmina ma podpisaną stosowną umowę na świadczenie 

przedmiotowych usług a określonym w  § 1.7 programu. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie 

prowadzone za pomocą sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, oraz 

nie będzie zadawał im cierpienia; 

3) zapewnienie miejsca w schronisku z którym Gmina ma podpisaną stosowną umowę na świadczenie 

przedmiotowych usług a określonym w  § 1.6 programu; 

4) umożliwienie przekazania pod tymczasową opiekę Gminy zwierząt, które w wyniku wypadków 

losowych (zgon właściciela, długotrwały pobyt w szpitalu osoby samotnej, itp.) utraciły właściciela;  

5) dokonywanie niezbędnych zabiegów  weterynaryjnych i leczniczych zwierząt przebywających w 

schroniskach na zasadach ustalonych w umowie ze schroniskiem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2310



6) podejmowanie interwencji w przypadkach podjęcia informacji o traktowaniu zwierząt niezgodnie 

z przepisami ustawy; 

7) zapewnienie całodobowej opieki nad zwierzętami rannymi w zdarzeniach drogowych na terenie gminy 

Gomunice poprzez podpisanie przez Wójta Gminy umowy na jej sprawowanie z lekarzem weterynarii 

Panem Maciejem Ciapińskim – Gabinet Weterynarii w Kodrębie ul. Piotrkowska 1 ; 

8) wyznaczenie na terenie gminy gospodarstwa rolnego Pana Władysława Dębskiego z siedzibą 

Kocierzowy 93, do którego kierowane będą zwierzęta gospodarskie, które podlegają opiece z godnie 

z ustawą.  

 

§ 6.1 Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi Gmina realizować będzie poprzez:  

1) współpracę ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących.  Społecznymi opiekunami wolno 

żyjących kotów mogą być osoby fizyczne, pełnoletnie, zamieszkujące na terenie Gminy, które złożyły 

wniosek o wpisanie do rejestru, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Programu;  

2) utworzenie rejestru społecznych opiekunów kotów, stanowiącego załącznik nr 3 do Programu;  

3) monitorowanie ilości zwierząt i miejsc w których przebywają koty wolno żyjące odbywać się będzie 

na podstawie zgłoszeń opiekunów społecznych. wykaz miejsc przebywania kotów wolno żyjących 

zawiera załącznik nr 4; 

4) dokarmianie kotów w okresie jesienno-zimowym przez opiekunów społecznych. Ilość i terminy 

wykładania karmy ustalane będą indywidualnie ze społecznymi opiekunami na podstawie monitoringu 

miejsc przebywania i ilości kotów. Karma dla opiekunów kotów wydawana będzie w terminie i miejscu 

wskazanym przez pracownika Referatu Gospodarczego, na podstawie wniosków składanych przez 

opiekunów. Wzór wniosku o przyznanie karmy dla kotów wolno żyjących stanowi załącznik nr 5 do 

Programu. 

2. Opiekę weterynaryjną nad kotami wolno żyjącymi która obejmuje:   

1) odrobaczanie, odpchlenie, szczepienia przeciwko chorobom zakaźnym;   

2) leczenie weterynaryjne, w przypadku zwierząt chorych lub rannych;   

3) przeprowadzanie zabiegów kastracji, sterylizacji i uśpienia ślepego miotu kotów wolno żyjących w 

celu regulacji ich populacji przez lekarza weterynarii Pana Macieja Ciapińskiego – Gabinet Weterynarii 

w Kodrębie ul. Piotrkowska 1.  Wzór wniosku/skierowania stanowią załączniki nr 6 do Programu. 

3. Stwarzanie kotom wolno żyjącym schronienia (piwnice, domki dla kotów) i warunków do  bytowania 

w miejscach ich dotychczasowego przebywania, w porozumieniu z zarządcami i administratorami 

budynków, na zasadach współżycia społecznego bez stwarzania uciążliwości dla mieszkańców.  

4. Znakowanie kotów poprzez nacięcie lewego ucha i wszczepienie czipa  dokonywane po zabiegach  

lub  leczeniu zwierząt przez lekarza weterynarii Pana Macieja Ciapińskiego – Gabinet Weterynarii 

w Kodrębie ul. Piotrkowska 1.    

 

§ 7.1. Zapobieganie wzrostowi populacji bezdomnych zwierząt poprzez finansowaną przez gminę 

sterylizację i kastrację w szczególności psów i kotów oraz kotów wolno żyjących realizują: 

1) schronisko, poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 

bezdomnych przyjętych do Schroniska, (z zastrzeżeniem zapisu § 7.2); 

2) lekarz weterynarii Pan  Maciej  Ciapiński  – Gabinet Weterynarii w Kodrębie ul. Piotrkowska 1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2310



3) organizacje pozarządowe. 

2. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się 

właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan 

zdrowia lub wiek. 

3. Ograniczenie wzrostu populacji zwierząt właścicielskich poprzez umożliwienie zabiegu sterylizacji i 

kastracji psów i kotów, którego może dokonać lekarz weterynarii Pan  Maciej  Ciapiński  – Gabinet 

Weterynarii w Kodrębie ul. Piotrkowska 1  .  

 Gmina finansuje koszty zabiegów pierwszej sztuki zwierzęcia 100%, każdej następnej 50%   

w odniesieniu do jednej osoby/rodziny – mieszkańca Gminy Gomunice. Zabiegi te będą dofinansowane 

w ramach środków przeznaczonych na ten cel określonych w § 11. Wniosek o uzyskanie skierowania 

na zabieg sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich (psów i kotów) stanowi Załącznik nr 7 do 

Programu. 

4.Ograniczanie nielegalnego rozmnażania zwierząt poza hodowlami zrzeszonymi w profesjonalnych 

związkach i stowarzyszeniach, poprzez niezwłoczne zgłaszanie faktu podjęcia informacji o nielegalnej 

hodowli organom ścigania. 

  

§ 8.1 Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych przebywających pod opieką Gminy 

Gomunice prowadzone będzie przez: 

1) urząd gminy; 

2) schronisko; 

3) współpracujące z gminą organizacje pozarządowe. 

2. Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych prowadzone będzie w formie: 

1) prowadzenia strony internetowej z wizerunkami zwierząt przebywających w schronisku; 

2) umieszczania informacji o bezdomnych zwierzętach na forach społecznościowych; 

3) współpracy z organizacjami, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

 

V. EDUKACJA MIESZKAŃCÓW. 

 

§ 9. Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego taktowania zwierząt realizowana jest 

poprzez:  

1) zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy do włączenie treści programowych 

w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt 

domowych i hodowlanych oraz standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczania liczby 

zwierząt poprzez sterylizację i kastrację; 

2) współpracy z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem działania jest 

ochrona zwierząt, oraz tworzenie korzystnych warunków do aktywizacji mieszkańców Gminy w ramach 

działalności w tego typu organizacjach; 

3) organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy na temat 

humanitarnego traktowania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności, we współpracy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2310



z zainteresowanymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami; 

4) wydawanie i rozpowszechnianie ulotek, plakatów oraz zamieszczanie informacji na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Gomunice.    

 § 10. Odbierając zwłoki i utylizację padłych zwierząt realizuje Przedsiębiorstwo „JASTA” sp. z o.o. – 

zakład Danielów 5, 97-360 Kamieńsk z którą Gmina Gomunice zawarła stosowną umowę.  

  

VI. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMU. 

 

§ 11.  Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu na 2024 r. w wysokości 59.000 

zł zabezpieczone są w budżecie Gminy Gomunice, z czego przeznacza się na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie 

bezdomnych zwierząt, poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 27.000 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami – 1.500 zł; 

3) zakup karmy dla bezdomnych psów i kotów wolno żyjących - 1.500 zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku, usypianie ślepych miotów, leczenie 

i opieka weterynaryjna w schronisku, 20.000 zł; 

5)  zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 2.000 zł; 

6) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1.000 zł;  

7) dofinansowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów właścicielskich – 5.000 zł; 

8) działania edukacyjne – 1.000 zł. 

  

 

VII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE.  

 

§ 12. 1. Dla realizacji działań objętych Programem, Gmina może udzielić wsparcia organizacjom społecznym 

działającym non profit, po przedstawieniu przez daną organizację, której celem działania jest opieka nad 

zwierzętami bezdomnymi, opracowanego programu działania.  

2. Szczegółowe sprawozdanie z działań merytorycznych i finansowych objętych Programem właściwa komórka 

Urzędu Gminy złoży Wójtowi w terminie do końca lutego 2025 r. 

3. Wójt gminy przedłoży sprawozdanie Radzie Gminy w terminie do końca marca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2310



 

 
         Załącznik nr 1 do Programu opieki nad 

         zwierzętami bezdomnymi oraz 
         zapobiegania bezdomności zwierząt 

         Gminy Gomunice w roku 2024. 

 

 

WYKAZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

KTÓRYCH STATUTOWYM CELEM DZIAŁANIA JEST OCHRONA ZWIERZĄT  

działających na terenie gminy Gomunice 

Lp. Nazwa organizacji Adres organizacji 

 

Dane kontaktowe 

 

1 Stowarzyszenie Animal 

SOS 

11-go listopada 3,                            

95-070 Aleksandrów Łódzki 
https://animalsos.pl 

 

2 Centrum Adopcyjne 

ANIMAL SOS 

Chełmońskiego 31, Łowicz. 

 

www.psiakowo.com.pl 

3 Łódzkie Towarzystwo 

Opieki nad Zwierzętami 

ul. Piotrkowska 117, lok.19, 

90-430 Łódź 

www.ltonz.com.pl 

lodztonz@wp.pl 

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2310

http://www.ltonz.com.pl/
mailto:lodztonz@wp.pl


Załącznik nr 2 do Programu opieki  
         nad zwierzętami bezdomnymi oraz   

         zapobiegania bezdomności zwierząt na   

         terenie Gminy Gomunice w 2024 r.  
 

 

WNIOSEK O WPISANIE DO REJESTRU SPOŁECZNYCH OPIEKUNÓW  

KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE GMINY GOMUNICE 

 

 

1. Imię i nazwisko:  

 

…………………………………………………………………………………………………..…..........  

2. Adres zamieszkania: 

  

…….……………………………………………….………………………………………………..........   

 

………………………………………………………………………………………………………........ 

 

3. Dane kontaktowe do korespondencji (jeżeli inne niż miejsce zamieszkania) 

 

…………………………………………………………………………………………………..….......... 

 

…….……………………………………………….……………………………………………….......... 

 

- numer telefonu: ............................................................................................................. ..........................,  

 

- adres poczty elektronicznej: ................................................................................................ ....................  

 

4. Łączna liczba wolno żyjących kotów pod moją opieką………………., w tym:  

‒ wykastrowanych ………. (podać liczbę)  

‒ nie poddanych zabiegowi kastracji ………. (podać liczbę)  

 

5. Adresy miejsc bytowania i dokarmiania wolno żyjących kotów (wraz ze wskazaniem dokładnej lokalizacji np. piwnica, 

budynek, parking, ogródki działkowe itp.):  

 

…………………………………………………………………………………………………..….......... 

 

…….……………………………………………….……………………………………………….......... 

 

6. W przypadku wolno żyjących kotów, które nie są wykastrowane, będących pod moją opieką, zobowiązuję się we 

własnym zakresie do wyłapania i dostarczenia ich do lecznicy weterynaryjnej na ww. zabieg.  

7. W przypadku konieczności leczenia wolno żyjących kotów zobowiązuję się do zapewnienia im niezbędnej pomocy i 

dostarczenia ich do lecznicy weterynaryjnej.  

8. Oświadczam, że:  

1) będę dobrowolnie, nieodpłatnie sprawować opiekę nad wolno żyjącymi kotami i zajmować się ich dokarmianiem;  

2) zapoznałem/łam się z następującymi dokumentami i zobowiązuję się do ich przestrzegania:  

- Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gomunice;  

- aktualnie obowiązującym Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gomunice.  

 

 

 

…….......................................  

 

 

(Podpis Wnioskodawcy)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2310



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L. 

2016.119.1), dalej RODO, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Wójt Gminy Gomunice, z siedzibą 

przy ul. Armii Krajowej 30 97-545 Gomunice. 

2. W Urzędzie Gminy Gomunice Inspektorem ochrony danych jest Pan Tomasz Nowicki. Można się z 

nim kontaktować pod adresem: iod@ug.gomunice.pl 

3. Celem zbierania i przetwarzania Pani/Pana danych osobowych będzie realizacja zadań ustawowych 

organu na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2021r. mających na celu 

wypełnienie obowiązku prawnego, ciążącego na administratorze, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. c)  w/w 

Rozporządzenia., natomiast w zakresie wykraczającym poza ramy ustaw - art. 6 ust. 1 lit. a) w/w 

Rozporządzenia. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu zgodny z przepisami wynikającymi 

z przepisów prawa dotyczących archiwizacji, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Wymagania 

dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67). 

6. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści swoich 

danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w celu realizacji zadań, o 

których mowa w pkt 3. Jest Pani/Pan zobowiązany do ich podania, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie zastosowanie sankcji, określonych w przepisach prawa. 

W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może być dobrowolne, lecz niezbędne do 

realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych 

klienci zostaną o tym fakcie poinformowani. 

8. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

………………………………………... 

        (data, podpis) 
 

 

 
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2310

mailto:iod@ug.gomunice.pl


 
Załącznik nr 3 do Programu opieki nad 

         zwierzętami bezdomnymi oraz 

         zapobiegania bezdomności zwierząt 
         Gminy Gomunice w roku 2024. 

 

 

WYKAZ SPOŁECZYCH OPIEKUNÓW KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

NA TERENIE GMINY GOMUNICE 

Lp. Imię i nazwisko opiekuna Miejsce sprawowania opieki 

 

Dane kontaktowe 

 

1 Anna Woldon Gomunice ul. Krasińskiego  695 752 711 

2 Magdalena Matak Wojciechów  ul. Fabryczna  660 060 828 

3 Wioletta Kopcik Chrzanowice ul. Bema  609 524 237 

4 Paulina Nitecka Wąglin  882 413 936 

5 Angelika Kępa Kletnia ul. Wschodnia  730 660 429 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2310



 
Załącznik nr 4 do Programu opieki nad 

         zwierzętami bezdomnymi oraz 

         zapobiegania bezdomności zwierząt 
         Gminy Gomunice w roku 2024. 

 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEBYWANIA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH  

 NA TERENIE GMINY GOMUNICE 

Lp. Miejsce przebywania Opiekun 

 

Ilość zwierząt 

 

1 Gomunice ul. Krasińskiego Anna Woldon  2 

2 Wojciechów ul. Fabryczna Magdalena Matak  3 

3 Chrzanowice ul. Bema Wioletta Kopcik  8 

4 Wąglin  Paulina Nitecka  3 

5 Kletnia ul. Wschodnia Angelika Kępa  6 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2310



 

 
         Załącznik nr 5 do Programu opieki nad 

         zwierzętami bezdomnymi oraz 
         zapobiegania bezdomności zwierząt 

         Gminy Gomunice w roku 2024. 

 

Wnioskodawca:                   Gomunice, dnia    ………………..............….   

 
..................................................................... 

imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 
 

…………………………………………….. 

...................................................................... 

adres zamieszkania:  
 

…………………………………………….. 

numer telefonu, e-mail (dane dobrowolne) 

 

 

WNIOSEK O PRZEKAZANIE KARMY DLA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH,     

Będących pod opieką społecznego opiekuna 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

rok 2024 

 

Zwracam się o przydział karmy dla wolno żyjących kotów i zobowiązuję się do przeznaczenia karmy wyłącznie 

dla wolno żyjących kotów, będących pod moją opieką.  

 

Adres / miejsce  bytowania i dokarmiania wolno żyjących kotów (wraz ze wskazaniem dokładnej lokalizacji np. 

piwnica, budynek, parking, ogródki działkowe itp.):  

 

…………………………………………………………………………………………………..…..........  

 

…….……………………………………………….………………………………………………..........  

 

 

  

  

 

 
.................................................................. 

           podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 
POTWIERDZENIE  ODBIORU  KARMY DLA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH  

 

Potwierdzam odbiór karmy w ilości ………….kg 

 

Gomunice dnia ……………202…       ……………………………….. 
         podpis opiekuna kotów 

 Wójt Gminy Gomunice 

 ul. Armii Krajowej 30 

 97-545 Gomunice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2310



 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L. 

2016.119.1), dalej RODO, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Wójt Gminy Gomunice, z siedzibą 

przy ul. Armii Krajowej 30 97-545 Gomunice. 

2. W Urzędzie Gminy Gomunice Inspektorem ochrony danych jest Pan Tomasz Nowicki. Można się z 

nim kontaktować pod adresem: iod@ug.gomunice.pl 

3. Celem zbierania i przetwarzania Pani/Pana danych osobowych będzie realizacja zadań ustawowych 

organu na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2021r. mających na celu 

wypełnienie obowiązku prawnego, ciążącego na administratorze, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. c)  w/w 

Rozporządzenia., natomiast w zakresie wykraczającym poza ramy ustaw - art. 6 ust. 1 lit. a) w/w 

Rozporządzenia. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu zgodny z przepisami wynikającymi 

z przepisów prawa dotyczących archiwizacji, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Wymagania 

dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67). 

6. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści swoich 

danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w celu realizacji zadań, o 

których mowa w pkt 3. Jest Pani/Pan zobowiązany do ich podania, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie zastosowanie sankcji, określonych w przepisach prawa. 

W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może być dobrowolne, lecz niezbędne do 

realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych 

klienci zostaną o tym fakcie poinformowani. 

8. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

………………………………………... 

        (data, podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2310

mailto:iod@ug.gomunice.pl


 

 

 
         Załącznik nr 6 do Programu opieki nad 

         zwierzętami bezdomnymi oraz 

         zapobiegania bezdomności zwierząt 
         Gminy Gomunice w roku 2024. 

 

Wnioskodawca:                   Gomunice, dnia    ………………..............….   

 
..................................................................... 

imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 
 

…………………………………………….. 

...................................................................... 

adres zamieszkania:  
 

…………………………………………….. 

numer telefonu, e-mail (dane dobrowolne) 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI/UŚPIENIA ŚLEPEGO 

MIOTU, KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH, *   

którego opiekun jest mieszkańcem Gminy Gomunice 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

rok 2024 

 

 Zwracam się o dofinansowanie planowanego zabiegu kastracji/sterylizacji/uśpienia ślepego miotu * 

zwierzęcia, którego jestem opiekunem. 

 

I. Informacje o zwierzęciu: 

Gatunek:  ...................................................................... 

Rasa:  ............................................................................ 

Wiek:  ............................................................................ 

Płeć:  ............................................................................. 

Umaszczenie:  ............................................................... 

Nr chipa, baza danych rejestracji chipa: (jeżeli posiada)  

....................................................................................... 

 
 Uwaga: 

Wielkość środków finansowych przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów jest ograniczona i określona przez Gminę Gomunice w Programie opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2024. 

 * Niepotrzebne skreślić 

 

- Oświadczam, że jestem opiekunem ww. zwierzęcia, które przebywa na terenie Gminy Gomunice i zapoznałem się z warunkami dofinansowania zabiegów 

określonych w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gomunice w 2024 roku. 

-  Zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 
- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 992). 

  

 

 
.................................................................. 

           podpis wnioskodawcy 

 Wójt Gminy Gomunice 

 ul. Armii Krajowej 30 

 97-545 Gomunice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2310



 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L. 

2016.119.1), dalej RODO, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Wójt Gminy Gomunice, z siedzibą 

przy ul. Armii Krajowej 30 97-545 Gomunice. 

2. W Urzędzie Gminy Gomunice Inspektorem ochrony danych jest Pan Tomasz Nowicki. Można się z 

nim kontaktować pod adresem: iod@ug.gomunice.pl 

3. Celem zbierania i przetwarzania Pani/Pana danych osobowych będzie realizacja zadań ustawowych 

organu na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2021r. mających na celu 

wypełnienie obowiązku prawnego, ciążącego na administratorze, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. c)  w/w 

Rozporządzenia., natomiast w zakresie wykraczającym poza ramy ustaw - art. 6 ust. 1 lit. a) w/w 

Rozporządzenia. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu zgodny z przepisami wynikającymi 

z przepisów prawa dotyczących archiwizacji, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Wymagania 

dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67). 

6. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści swoich 

danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w celu realizacji zadań, o 

których mowa w pkt 3. Jest Pani/Pan zobowiązany do ich podania, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie zastosowanie sankcji, określonych w przepisach prawa. 

W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może być dobrowolne, lecz niezbędne do 

realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych 

klienci zostaną o tym fakcie poinformowani. 

8. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

………………………………………... 

 

        (data, podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2310

mailto:iod@ug.gomunice.pl


 

 

 
         Załącznik nr 7 do Programu opieki nad 

         zwierzętami bezdomnymi oraz 

         zapobiegania bezdomności zwierząt 
         Gminy Gomunice w roku 2024. 

 

Wnioskodawca:                   Gomunice, dnia    ………………..............….   

 
..................................................................... 

imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 

 

…………………………………………….. 

...................................................................... 

adres zamieszkania:  

 
…………………………………………….. 

numer telefonu, e-mail (dane dobrowolne) 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI/   PSA/KOTA, *   

którego właściciel jest mieszkańcem Gminy Gomunice 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2024 

 
 Zwracam się o dofinansowanie planowanego zabiegu kastracji/sterylizacji* zwierzęcia, którego 

jestem właścicielem. 
 

I. Informacje o zwierzęciu: 

Gatunek:  ...................................................................... 

Rasa:  ............................................................................ 

Wiek:  ............................................................................ 

Płeć:  ............................................................................. 

Umaszczenie:  ............................................................... 

Nr chipa, baza danych rejestracji chipa: ....................... 

....................................................................................... 

 
 Uwaga: 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów jest ograniczona posiadanymi na ten cel środkami finansowymi. 

 * Niepotrzebne skreślić 
 

- Oświadczam, że jestem właścicielem ww. zwierzęcia, które przebywa na terenie Gminy Gomunice i zapoznałem się z warunkami dofinansowania zabiegów 

określonych w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gomunice w 2024 roku. 
-  Zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

- W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia innych zabiegów leczniczych lub podania leków, 

zobowiązuję się do poniesienia ich kosztów. 
- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 992). 

- Oświadczam, że po raz pierwszy w 2023 roku korzystam z zabiegu sterylizacji/kastracji/uśpienia* miotu finansowanego przez Urząd Gminy Gomunice 

 

 
.................................................................. 

     podpis wnioskodawcy 

 

 

 Wójt Gminy Gomunice 

 ul. Armii Krajowej 30 

 97-545 Gomunice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2310



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L. 

2016.119.1), dalej RODO, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Wójt Gminy Gomunice, z siedzibą 

przy ul. Armii Krajowej 30 97-545 Gomunice. 

2. W Urzędzie Gminy Gomunice Inspektorem ochrony danych jest Pan Tomasz Nowicki. Można się z 

nim kontaktować pod adresem: iod@ug.gomunice.pl 

3. Celem zbierania i przetwarzania Pani/Pana danych osobowych będzie realizacja zadań ustawowych 

organu na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2021r. mających na celu 

wypełnienie obowiązku prawnego, ciążącego na administratorze, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. c)  w/w 

Rozporządzenia., natomiast w zakresie wykraczającym poza ramy ustaw - art. 6 ust. 1 lit. a) w/w 

Rozporządzenia. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu zgodny z przepisami wynikającymi 

z przepisów prawa dotyczących archiwizacji, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Wymagania 

dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67). 

6. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści swoich 

danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w celu realizacji zadań, o 

których mowa w pkt 3. Jest Pani/Pan zobowiązany do ich podania, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie zastosowanie sankcji, określonych w przepisach prawa. 

W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może być dobrowolne, lecz niezbędne do 

realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych 

klienci zostaną o tym fakcie poinformowani. 

8. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

………………………………………... 

        (data, podpis) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2310

mailto:iod@ug.gomunice.pl

	UCHWAŁA NR LXXVIII/435/24 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-15T12:55:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




